ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               HUYỆN KRÔNG ANA                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /UBND-KTHT                   Krông Ana, ngày         tháng 02 năm 2021

Về việc công bố danh mục thủ tục hành

chính mới ban hành; thủ tục hành chính

bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk

        Kính gửi:

     - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

     - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 428/QĐ-UBND, ngày 23/02/2021 của UBND

tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính (TTHC) mới ban hành; TTHC bị bãi bỏ

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương tỉnh (đính kèm văn bản),

UBND huyện chỉ đạo:

 1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả của

huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ danh mục TTHC mới ban hành và

TTHC bãi bỏ theo Quyết định trên tổ chức công bố, niêm yết công khai tại cơ

quan, trụ sở làm việc để người dân, các cơ sở sản xuất, kinh doanh thuộc lĩnh

vực Công Thương biết, thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

2. Văn phòng HĐND&UBND huyện đăng tải Quyết định trên lên cổng

thông tin điện tử của huyện để người dân biết và thực hiện.

Nhận được công văn này, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, KTHT (HT_01
b
).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Giám

		2021-02-24T22:01:11+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-25T08:10:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-25T08:10:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-25T08:51:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!